第８号様式（第１２条関係）

事　業　実　績　報　告　書

　　　　年　　月　　日

松戸市長　　　　　　　様

	所　在　地

	団　体　名

	子ども食堂名

	代表者氏名

　　年　　月　　日付け松　　第　　号により交付決定を受けた松戸市子ども食堂新規開設・運営支援補助金について、松戸市補助金等交付規則第１１条の規定により、下記のとおり関係書類を添えてその実績を報告します。

記

１　添付書類
⑴　事業実施報告書（別添１）
⑵　収支決算書（別添２）

別添１
事　業　実　施　報　告　書
	子ども食堂名

	実施形態

	会食形式

	食材等の配布会

	食材等の宅配

	年間活動実績（月別）
	月
	活動内容

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	1

	2

	3

	備品購入・施設改修・整備結果

	活動報告
	子ども食堂の活動を通じて得られた成果をお書きください。

	延べ
参加者数
	未就学児
	名
	小学生
	名
	中学生
	名

	高校生
	名
	大学生・大人・その他（　　　　）
	名

別添２
収　支　決　算　書
１　収入
	科目
	決算額
	内容・積算内訳

	松戸市補助金
	円

	参加費
	円

	他団体からの助成金
	円

	寄附金
	円

	合計※
	円

２　支出
	科目
	決算額
	内容・積算内訳

	報償費
	円

	教育訓練・研修費
	円

	旅費（交通費）
	円

	消耗品費
	円

	燃料費
	円

	食糧費（食材費）
	円

	印刷製本費
	円

	光熱水費
	円

	通信費
	円

	郵便代
	円

	運搬料
	円

	保険料
	円

	使用料及び賃借料
	円

	委託料
	円

	ソフト事業　小計
	円

	工事請負費
	円

	修繕費
	円

	備品購入費
	円

	ハード事業　小計
	円

	合計※
	円

※　収入と支出の合計額は一致させてください。